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گروه ورزش/ هفدهمین روز از آغاز فصل سرد 
1401، پنجاه وپنجمین سال مرگ بزرگ مردی 
است که به مفهوم انسانیت جانی تازه بخشید. 
اسطوره ای که پهلوانی اش بر قهرمانی چربید تا نام 
او که کودک فقیری در کوچه پس کوچه های جنوب 
تهران بــود، در بالاترین عرصه های بین المللی 
ورزش جهان تکرار شــود. به راستی در این بچه 
خانی آباد چه بود که او را نه تنها قهرمان تن که 
پهلوان جان ها کرد؟ مردی که هیچ وقت به مردم 
پشت نکرد. به کشتی قهرمان بود و به مردانگی 
پهلوان. هرچند که جهان پهلوان از 20 سالگی 
عرصه  وارد  کشتی  بعدها  و  باستانی  ورزش  با 
ورزش شد اما رد پای تختی را علاوه بر ورزش در 
سیاست، فرهنگ، هنر و دیگر حوزه ها نیز می توان 
دید. تختی از معدود مشاهیری است که نامش 
همچنان با یک محبوبیت فراگیر در میان مردم 
ــاری که عصرها با  عجین شده، مثل همان روزگ
پای پیاده تا گل فروشی رز در خیابان ولیعصر 
می رفت و گل های باغچه اش را که برای فروش 
ــی داد یا مثل همان  ــردم هدیه م ــود، به م ــرده ب ب
زمانی که نخستین طــلای المپیک )ملبورن - 
1956( را به ایــران آورد. اما با این حال ،مردم 
غلامرضایی را که از ســال 1۳۳0 وارد عرصه 
سیاست شد،نه با فعالیت های سیاسی یا حتی 

اعجاز  بــا  بلکه  کشتی  تشک  روی  افتخاراتش 
دست های بخشنده اش در هنگامه دهشتناک 
زلزله خانمان سوز بویین زهرا به یاد می آورند. 
روزی که تختی در میانه مرگ، زندگی را در مردم 
جــاری کــرد. درســت همان لحظه که بلندگو به 
دست گرفت و از راه آهن تا چهارراه ولیعصر امروز 
پیاده رفت و چــادری به نشان گلریزان در دست 
گرفت تا زنان به اعتبار او زیــورآلات خود را هدیه 
دهند و مردان هرچه در چنته اخلاص داشتند؛ 
از پول و سکه و انگشتر گرفته تا اشیای ارزشمند 
ناتمام  به راستی یک منظومه  و قیمتی. تختی 
بود؛ اسطوره ای که هیچ قصیده و نه حتی غزلی 
نتوانست سپاس گزارش باشد. او که بیشتر وقتش 
را با کتاب های پلیسی و یادداشت های فاتحان و 
مغلوبان جنگ های گذشته پر می کرد، در جایی 
از خاطراتش از ترس هایش گفته؛ ترس از روبه رو 
شدن با عکس سنگین وزن های کشتی جهان،  
اما او با استعانت از فاتحان و مغلوبان جنگ های 
گذشته، عکس رقبایش را به دیوار اتاقش می کوبد 
تا لحظه به لحظه با حریف تن به تن شود و ابهتش را 
زیر سوال برد. درنهایت این ترفند جواب می دهد و 
از او نامی به وسعت تاریخ می سازد. نامی که تا دنیا 

پا برجاست، در خاطر انسانیت می ماند.
 درحالی که 55 سال ازدیروز مرگ رازآلود تختی 

در هتل آتلانتیک می گذرد اما دیروزجمعه خبر 
جهان پهلوان  از  باقی مانده  صــدای  تنها  رسید 
حالا در موزه ملی ورزش آرام گرفته است. علی 
اکبر محمدی بقا،از پیش کسوتان عرصه رسانه 
و ورزش کشور در دیــدار با محمود خسروی وفا 
رئیس کمیته ملی المپیک، این نوار با ارزش را 
به نیابت از شــادروان استاد عطاء ا... بهمنش به 
موزه ملی ورزش،المپیک و پارالمپیک اهدا کرد 
تا بگوید: »استاد بهمنش حدود یک سال قبل از 
فوتش نوار ریل این صدا را به من داد و درخواست 
کرد زمانی که موزه ملی ورزش سروسامان گرفت، 
صدای ماندگار مرحوم تختی برای استفاده عموم 
مــردم به مــوزه ملی ورزش اهــدا شــود. ایــن صدا 
که به امانت در اختیارم بود تاکنون در هیچ یک 
شبکه های  یــا  تلویزیون  و  رادیـــو  برنامه های  از 
اجتماعی استفاده نشده و امروز خوشحالم که به 
وصیت  استادم  جامه عمل پوشاندم و امیدوارم 
دوستداران جهان پهلوان تختی بتوانند صدای 
چند ثانیه ای او را که در المپیک 1964 توکیو از 
سوی استاد بهمنش ضبط شده بود، بشنوند.« 
کمیته ملی المپیک بعد از دریافت این فایل صوتی 
اعلام کرد پس از آماده سازی شرایط لازم، درباره 
نحوه شنیدن صوت مرحوم تختی در موزه ملی 

ورزش، اطلاع رسانی خواهد شد.

مصدومشدنمحبیدرآخرینبازینیمفصل!
تیم فوتبال استقلال در شرایطی در هوای سرد تبریز به مصاف تراکتور 
رفت که محمد محبی به عنوان مهاجم نوک در ترکیب این تیم به میدان 
رفته بود.با این حال، این بازیکن، به دلیل مصدوم شدن در دقیقه 26 
بازی، موفق به ادامه حضور در زمین نشد تا ساپینتو خیلی زود مجبور 
به انجام نخستین تعویض در ترکیب تیمش شود.ارسلان مطهری، 
گلزن آبی ها در شهرآورد تهران به عنوان جانشین محبی، جایگزین 
این بازیکن شد تا استقلال با همان سیستم قبلی به کار خود ادامه 
دهد.  البته هنوز میزان مصدومیت محبی مشخص نیست اما قطعا 
شرایط برای آبی ها با آسیب دیدگی او سخت تر خواهد شد چرا که 
هنوز بازیکنانی چون عارف غلامی و آرش رضاوند که مصدوم بودند، 

بهبود نیافته اند.

آفساید

خبر

رضایت نامه 22 میلیاردی بازیکن 
پیکان!

رقم رضایت نامه وینگر پیکانی ها خبرساز شد.غلامرضا 
ثابت ایمانی وینگر تیم فوتبال پیکان از جمله بازیکنانی 
است که در آستانه نقل و انتقالات زمستانی اخبار عجیبی 
از او به گوش می رسد. به طور مثال گفته شده که دو 
باشگاه استقلال و سپاهان در نامه های رسمی خواهان 
به خدمت گرفتن این بازیکن شده اند و باشگاه پیکان 
هم برای صدور رضایت نامه این بازیکن درخواست 22 

میلیاردی را مطرح کرده است.

برد پرسپولیس در بازی دوستانه
تیم پرسپولیس در هفته پانزدهم با نتیجه پرگل 5 بر 
یک از سد نساجی گذشت و صدرنشینی خود را در 
پایان نیم فصل تثبیت کرد.شاگردان گل محمدی 
دیروز به دو گروه تقسیم شدند و بازیکنان اصلی در 
ورزشگاه شهید کاظمی ریکاوری کردند. بازیکنان 
دیگر نیز در زمین چمن مصنوعی کمپ تیم های ملی 
به مصاف تیم گندم کشت تهران رفتند که در لیگ 
دسته سه حضور دارد و در پایان با نتیجه  2 بر یک به 
برتری رسیدند. حامد پاکدل و مهدی عبدی گل های 

پرسپولیس را به ثمر رساندند.

ایران بدون حامد حدادی 
مقابل چین و ژاپن 

بسکتبال  ملی  تیم  سرمربی  ارمغانی  سعید 
ــع حــامــد  ــوق در تــشــریــح مــصــدومــیــت بـــد م
ــدادی، کاپیتان و اسطوره تیم ملی ایــران  ح
از  حـــدادی  مصدومیت  »متاسفانه  گــفــت: 
ــروز جراحی شد.  ناحیه آشیل پاست و او دی
آسیب دیدگی آشیل پای حامد در مسابقه دو 
روز قبل اتفاق افتاده است. چیزی که مشخصا 
می دانیم، حامد قطعا به پنجره ششم )پایانی( 
انتخابی های جام جهانی 202۳ نمی رسد 
و این اتفاق خوبی نیست. با این حال هدف 
اصلی و اولویت ما سلامت ملی پوشان است 
که امــیــدواریــم هرچه سریع تر سلامت خود 
را به دست آورد.« سرمربی تیم ملی دربــاره 
شدت مصدومیت و زمان احتمالی بازگشت 
تا  نیز گفت: »متاسفانه  به میادین  ــدادی  ح
پزشکان نظر خود را ارائه نکنند، زمان بازگشت 
فعلا  نشد.  نخواهد  مشخص  مسابقات  به  او 
نمی دانیم آشیل او تا چه میزان دچار پارگی 
است. فعلا فقط امیدواریم حامد سریع سلامتی 
خود را به دست آورد.« حامد حدادی کاپیتان و 
اسطوره تیم ملی بسکتبال ایران، در بازی های 
لیگ چین از ناحیه آشیل پا مصدوم شد. طبق 
ایــران  بسکتبال  ملی  تیم  مسابقات،  برنامه 
در پنجره ششم انتخابی ها، هفته اول اسفند 
امسال مهمان تیم های ژاپــن و چین است. 
پیش بینی می شد حدادی برای این دو بازی، 
از چین به اردوی تیم ملی ملحق شود که با این 
مصدومیت، سنتر تیم ملی این دو بازی مهم را 

از دست داد.

ویژه

درخواست رونالدو برای جذب هم تیمی طارمی 

ابرستاره پرتغالی از باشگاه النصر خواهان جذب کاپیتان پورتو شد.نشریه »مارکا«ی 
اسپانیا خبر داد کریستیانو رونالدو بعد از انتقال به النصر عربستان از مسئولان این 
باشگاه خواسته دوست صمیمی اش را جذب کنند.په په ،کاپیتان پورتو و همبازی 
مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان دوست نزدیک رونالدو است. په په 8 سال 
در کنار رونالدو در رئال مادرید و تیم ملی پرتغال بازی کرد.رونالدو از مسئولان 
باشگاه النصر خواسته مدافع ۳9 ساله پرتغالی پورتو را به خدمت بگیرند. په په به 
عنوان کاپیتان پورتو جایگاه مهمی در کنار مهدی طارمی در خانه اژدها دارد.پروژه 
بزرگ سعودی ها برای پیشرفت فوتبال با جذب رونالدو آغاز شد. رونالدو می تواند با 
گفت و گو با دوست صمیمی اش او را راضی کند تا به ریاض بیاید.پورتو فصل گذشته 
با درخشش طارمی در خط حمله و په په در خط دفاع قهرمان لیگ پرتغال شد. اژدها 

نمی خواهد په په را از دست بدهد.

ویالی، ستاره سابق ایتالیا درگذشت 
جیانلوکا ویالی ستاره سابق تیم ملی ایتالیا و باشگاه های یوونتوس، سامپدوریا و 
چلسی  که از سال 2018 با سرطان پانکراس دست و پنجه نرم می کرد، دیروز در 
لندن درگذشت. به این ترتیب پس از مرگ سینیشا میهایلوویچ و پله که آن ها هم بر 
اثر سرطان جان خود را از دست دادند، دنیای فوتبال یک ستاره دیگر خود را نیز از 
دست داد.ویالی در یورو 2020 یکی از دستیاران روبرتو مانچینی، مربی ایتالیا بود و 
همچنان نیز در این تیم مشغول فعالیت بود اما دو هفته پیش به دلیل بازگشت بیماری 
پست خود را رها کرد. حال ویالی وخیم بود و در کلینیکی در لندن بستری شد. شرایط 
ویالی روز به روز بدتر شد تا جایی که مادر 87 ساله او از کرمونا به لندن آمد. ویالی در 
کلینیک دو دوره شیمی درمانی را پشت سر گذاشته بود. وی در 19 سال فوتبال 
خود، 67۳ بازی در سری آ، لیگ برتر و جام های اروپایی انجام داد و 259 گل به 
ثمر رساند. او با لباس تیم ملی ایتالیا،یک عنوان سومی جام جهانی 1990 را کسب 
کرد.او همچنین با تیم زیر 21 ساله های ایتالیا، یک نایب قهرمانی و عنوان سومی در 
مسابقات قهرمانی زیر 21 سال اروپا در سال های 1984 و 1986 به دست آورد. 
ویالی در مجموع 59 بازی برای تیم ملی بزرگ سالان ایتالیا انجام داد و 16 گل هم 
زد و در اول جولای 1999 از فوتبال بازنشسته شد.به عنوان مربی، او بین سال های 
1998 تا 2000 روی نیمکت چلسی)به مدت 6 ماه هم مربی و هم فوتبالیست( و در 

فصل 02-2001 روی نیمکت واتفورد حضور داشت.

اخبارخارجی

 مسی »جام قلابی« را بالای سر برد 
و نفهمید! 

حدود 20 روز از پایان جام جهانی 
قطر با قهرمانی تیم ملی آرژانتین 
می گــذرد امــا خبرهای مربوط به 
جهان  ورزش  مهم  تورنمنت  ایــن 
هنوز ادامه دارد و در تازه ترین این 
اخبار و گزارش ها، بحث درباره جام 
قلابی است که لیونل مسی کاپیتان 
آرژانتین بالای سر برده است. در 
که  جهان  عکس  پرطرفدارترین 
مربوط به پایان دیــدار فینال جام 
جهانی 2022 است، لیونل مسی 
کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین، جام جهانی قلابی را بالای سر می برد، اما 
این اتفاق چگونه رخ داد؟حالا جزئیات عکس مشهور جهانی لیونل مسی، 
مهاجم و کاپیتان آرژانتین پس از قهرمانی در جام جهانی 2022 قطر که 
بیش از 72 میلیون لایک در شبکه اجتماعی اینستاگرام دریافت کرد، 
فاش شده که جالب است. مسی در صفحه اجتماعی اش عکسی از خود در 
حالی که جام قهرمانی را بالای سر بلند کرده است، منتشر کرد. این عکس 
رکورد تعداد لایک ها در اینستاگرام را به خود اختصاص داد. بعد معلوم شد 
جامی که کاپیتان آرژانتین در دستان خود دارد، واقعی نیست. مسی جام 
واقعی را در دست ندارد، بلکه جام قلابی است که توسط هواداران تیم ملی 
فوتبال آرژانتین در شهر بوئنوس آیرس ساخته شده است. جام را به عنوان 
طلسم به قطر آوردند و هنگام دور افتخار قهرمانی به بازیکنان آرژانتین اهدا 
کردند.این جام قلابی دست به دست شد تا این که به مسی رسید. کاپیتان 
آرژانتین متوجه نشد جام تقلبی را در دست دارد تا این که آنخل دی ماریا 
این موضوع را به او توضیح داد. RMC SPORT به نقل از زوج سازنده این 
جام قلابی اعلام کرد: پیش از جام جهانی با افرادی که جام را می سازند، 
تماس گرفتیم. تولید جام شش ماه طول کشید. وزنش هم وزن واقعی است. 
از رزین و کوارتز ساخته و با رنگ طلایی پوشانده شده است. با این حال 
متفاوت است، اما این تفاوت حداقلی است. می خواستیم بازیکنان امضای 
خود را روی جام بگذارند اما در نهایت سه بار در زمین حاضر شد. اولین بار 
توسط پاردس گرفته شد و یک امضا روی آن گذاشت. سپس از بازیکنی 
به بازیکن دیگر دست به دست شد و اعضای خانواده بازیکنان با آن عکس 
گرفتند. قبلًا در سکوها گفته بودند: »جامت را گم کردی.« ما سرگرم شدیم، 
اما می خواستیم جام به ما بازگردد. سپس خطاب به بازیکن فریاد زدیم: 
»اگر جامی را که پاردس داشت دیدی برای ماست.« پس از آن، لائوتارو 
مارتینز آن را برای ما آورد. کارکنان فیفا به ما مراجعه کردند و خواستند 
تأیید کنیم که اصل را نداریم. وقتی شروع به تماشای عکس ها کردیم، 
متوجه شدیم که لئو مسی جام ما را بالای سرش بلند کرده است. جزئیات 

را دیدیم، به ویژه قسمت پایین آن که تأیید می کرد این واقعاً جام ماست.

گزارش

برای جهان پهلوانی 
که ناجی مفهوم 
انسانیت شد 

ــران با  گــروه ورزش/نــیــم فصل نخست لیگ برتر ای
قهرمانی مقتدرانه پرسپولیس به پایان رسید اما لیگ 
برتر به دلیل تعطیلی 50 روزه بابت برگزاری جام جهانی 
قطر، تعطیلات نیم فصل نخواهد داشت و فقط نقل و 
انتقالات زمستانی همزمان با برگزاری هفته شانزدهم 
آغاز خواهد شد. هفته پانزدهم لیگ برتر از چهارشنبه 
هفته گذشته با انجام دو دیدار آغاز شد و طبق برنامه قرار 
بود روز پنج شنبه با برگزاری شش دیدار دیگر پیگیری 
شود و به پایان برسد. اما به دلیل بارش شدید برف در 
تبریز و نامساعد بودن زمین و هوا برای برگزاری دیدار 
تیم های تراکتور و استقلال، این بازی 24 ساعت به 
تعویق افتاد و روز گذشته برگزار شد. سرنوشت قهرمانی 
نیم فصل در دستان پرسپولیس بود و این تیم حتی با 
یک تساوی هم می توانست این عنوان تشریفاتی را 
از آن خود کند اما سرخ پوشان در مصاف با نساجی و 
حمید مطهری مربی سابق شان جشنواره گل به راه 
انداختند و با پنج گل حریف شمالی و علیرضا حقیقی 
را گلباران کردند. پرسپولیس درچهارمین دیدار بدون 
لوکادیا و شیخ دیاباته با اتکا به مهاجم جوانش محمد 
عمری که در بازی با گل گهر خوش درخشید، به دومین 
پیروزی متوالی اش رسید و زننده 2 گل از 5 گل ،مهاجم 
جوان و ارومیه ای بود که با قرارداد 500 میلیونی در 
دو بازی سه گل برای سرخ ها زده است! گولسیانی و 
دانیال اسماعیلی فر)دو گل( دیگر گلزنان سرخ ها در 
این بازی بودند.  پرسپولیس با این برد که پرگل ترین 
دیدار لیگ بیست و دوم تا پایان هفته پانزدهم بود، ۳2 
امتیازی شد و با بهبود تفاضل گلش حالا با خیال راحت 
در صدر جدول ایستاده و فاصله ای 5 امتیازی با گل 
گهر و سپاهان و استقلال، سه رقیب خود دارد. البته 
گل گهر یک بازی معوقه با آلومینیوم اراک دارد که در 
صورت پیروزی می تواند اختلافش را با پرسپولیس به دو 

امتیاز کاهش دهد، اما استقلال در ادامه روند سینوسی 
اش، با تساوی در دربی و برد مقابل نفت آبادان و توقف 
خانگی مقابل مس رفسنجان پس از بیش از 1۳00 
روز به تراکتور باخت تا از رده دوم به رده چهارم جدول 
رده بندی سقوط کند و زمزمه هایی مبنی بر احتمال 
تغییر کادرفنی و برکناری ریکاردو ساپینتو سرمربی 
پرحاشیه و ناموفق آبی ها به گوش برسد. ساپینتو که 
به دلیل رفتارهای عجیب و غیرورزشی اش تاکنون 
چند جلسه محروم شده، در بازی با تراکتور هم از روی 
سکوها نظاره گر بازی تیمش بود و در روزی که خط دفاع 
استقلال ناهماهنگ و ضعیف عمل کرد و محمد قنبری 
بازیکن تراکتور 2گل به ثمر رساند، تراکتور که در چند 
فصل اخیر موفق به شکست استقلال نشده بود، پس از 
تقریبا هزار و ۳00 روز موفق به پیروزی برابر آبی پوشان 
شد. استقلال که ریکاردو ساپینتو را به دلیل محرومیت 
در اختیار نداشت، در سه دیدار گذشته یک پیروزی و دو 
تساوی کسب کرده بود و با باخت دیروز  مقابل تراکتوربه 
ناکامی هایش روند تازه ای بخشید. شاگردان ساپینتو 
پنج شنبه هفته آینده در مرحله یک هشتم نهایی جام 

حذفی بار دیگر با تراکتور روبه رو خواهند شد. استقلال 
با این شکست 27 امتیازی ماند و به دلیل تفاضل گل 
کمتر پایین تر از گل گهر و سپاهان قرار گرفت. در دیگر 
دیدارهای هفته پانزدهم ملوان و نفت مسجد سلیمان 
فینال قعرنشینان را برگزار کردند که ملوان این بازی 
حساس را به سود خود پایان داد. اما مس کرمان دیگر 
تیم قعرنشین جدول مقابل سپاهان باخت تا وضعیت 
اش بحرانی تر شود. نفت آبادان هم مثل مس شکست 
خورد تا کنار نفت مسجد سلیمان انتهای جدول بماند!

 تابلو نتایج 
*آلومینیوم اراک صفر- فولاد یک

*هوادار یک- ذوب آهن صفر
*سپاهان 2 - مس کرمان صفر

*مس رفسنجان 2- پیکان صفر
*پرسپولیس 5-نساجی مازندران یک

*نفت آبادان صفر- گل گهرسیرجان یک
*ملوان یک -نفت مسجد سلیمان صفر

*تراکتور 2-استقلال صفر

سقوط استقلال و احتمال برکناری ساپینتو

قهرمانیمقتدرانهپرسپولیسدرپایاننیمفصل

کیروشدرآستانهامضایقراردادباقطر
رسانه های قطر طی هفته گذشته از مذاکره فدراسیون فوتبال قطر با کارلوس کی روش 
سرمربی تیم ملی کشورمان خبر دادند.در جدیدترین خبر در این زمینه نشریه »استاد 
الدوحه« خبر داد کارلوس کی روش پرتغالی هیچ رقیبی برای نشستن روی نیمکت 
تیم ملی قطر ندارد.فدراسیون فوتبال قطر قبل از پایان همکاری اش با الکس 
سانچس با کارلوس کی روش به توافق رسیده بود و این مربی پرتغالی تنها گزینه 
برای نشستن روی نیمکت قهرمان آسیاست.کارلوس کی روش طبق اعلام فدراسیون 
فوتبال کشورمان همچنان یکی از گزینه هاست. هنوز فدراسیون فوتبال کشورمان 
در این زمینه تصمیم قطعی نگرفته ولی فرهاد مجیدی و امیر قلعه نویی به عنوان 
گزینه های داخلی برای هدایت یوزها مطرح هستند.طبق اعلام رسانه 
قطری، کارلوس کی روش بعد از حذف از جام جهانی با ایران، با قطری ها 
وارد مذاکره شده و در دوحه در ایام جام جهانی به توافق رسیده است.

رونمایی از تنها صوت باقی مانده از مرحوم 
تختی در پنجاه و پنجمین سال درگذشتش   

گلمحمدیمهاجمخارجیمیخواهد
پرسپولیس در حالی از هفته دوازدهم لیگ برتر به مصاف رقبای خود رفت که عملا 

مهاجمی در ترکیب خود نداشت. لوکادیا که از ایران رفته بود و از طرف دیگر دیاباته  هم 
با مصدومیت روبه رو بود و به  همین دلیل گل محمدی سعی کرد در نبود مهاجمانش، 
بازیکنان دیگری را در خط حمله بازی بدهد.در دربی گولسیانی برای پرسپولیس دو 
گل زد تا پرسپولیس برابر استقلال بازنده نباشد و در ادامه پس از تساوی بدون گل برابر 

پیکان، یک هافبک و یک وینگر برابر گل گهر برای پرسپولیس گلزنی کردند.
باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر قرارداد عیسی آل کثیر را به امضا رساند 

تا این مهاجم که به تازگی از بند مصدومیت رهایی یافته، بتواند در ترکیب 
پرسپولیس به میدان برود و از طرف دیگر به دنبال جذب یک مهاجم 

خارجی است. گل محمدی گزینه هایی را پیشنهاد داده تا در صورت 
توافق با پرسپولیس بتواند یکی از آن ها را جذب کند.

ترابی و موسوی تا اطلاع ثانوی 
محروم شدند

به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال،حسب گزارش 
های رسمی مسابقه پرسپولیس و نساجی از سری 
مسابقات لیگ برتر،تخلفاتی از سوی مهدی ترابی، 
بازیکن تیم پرسپولیس و سید احمد موسوی، بازیکن 
تیم نساجی منعکس شده است.از آن جایی که تخلفات 
حادث شده با توجه به نوع آن که عبارت از بدرفتاری 
نسبت به یکدیگر و رفتار غیرورزشی در خور صدور قرار 
دستور موقت است، لذا به استناد ماده 100 مقررات 
انضباطی و تا صدور رای مقتضی نام بردگان از همراهی 
تیم محروم هستند.لازم است بازیکنان مذکور روز 
دوشنبه 1401/10/19 در کمیته انضباطی حضور 
پیدا کنند. رای صادره ظرف مهلت دو روز پس از ابلاغ 

قابل تجدیدنظر خواهی در کمیته استیناف است.


